

OSEASPRE CONSULTANTS LIMITED
CIN: L74140MH1982PLC027652

Date: 15th November, 2025

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Scrip Code: 509782

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper Clippings Extract of the Financial Results for the second quarter and half year ended 30th September, 2025

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Un-audited Financial Results (Standalone) for the second quarter and half year ended 30th September, 2025 ("Financial Results") published in Business Standard (English Edition) on 14th November, 2025 and Pratahkal (Marathi Edition) on 15th November, 2025.

Request you to take same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Oseaspre Consultants Limited

**Ganesh S. Pardeshi
Company Secretary
Membership No.: A29080**

Enclosed: As above.

MUMBAI | FRIDAY, 14 NOVEMBER 2025

Business Standard **22**

OSEASPRE CONSULTANTS LIMITED

Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001
Tel No. 022-66620000 Website: www.oseaspire.com Email: oseaspire@gmail.com
CIN : L74140MH1982PLC027652

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025

(₹ Lakhs)

Sr No	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended (Audited)
		30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	
1	Total income from operations (net)	-	-	-	-	18.00
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(4.24)	(3.64)	(3.65)	(7.88)	(6.44) 3.98
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(4.24)	(3.64)	(3.65)	(7.88)	(6.44) 3.98
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional Extraordinary items)	(4.24)	(3.64)	(3.65)	(7.88)	(6.44) 3.98
5	Other comprehensive income (net of tax)	-	-	-	-	-
(i)	Items that will be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-
(ii)	Items that will not be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-
(iii)	Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-
6	Other Comprehensive Income (OCI)	-	-	-	-	-
7	Total comprehensive income for the Period	(4.24)	(3.64)	(3.65)	(7.88)	(6.44) 3.98
8	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Per Shares ₹ 10 each)	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
9	Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 10 each) (Not Annualised)	-	-	-	-	50.15
(a)	Basic(₹)	(2.12)	(1.82)	(1.83)	(3.94)	(3.22) 1.99
(b)	Diluted (₹)	(2.12)	(1.82)	(1.83)	(3.94)	(3.22) 1.99

Note:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and half yearly financial results as on 30th September, 2025 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The Full format of the quarterly and half yearly financial results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.oseaspire.com.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on Thursday, 13th November, 2025.



FOR OSEASPRE CONSULTANTS LIMITED

Sd/-
J.C. BHAM (CHAIRMAN)
(DIN: 02806038)

Place: Mumbai
Date: 13th November, 2025

प्रातःकाल
www.pratahkal.com

२

मुंबई, शनिवार दि. १५ नोव्हेंबर २०२५

ओसीस्प्रे कन्सल्टंट्स लिमिटेड

नेविल हाऊस, चे. एन. हेरेडिया मार्ग, बैलाडे इलेट, मुंबई-४०० ००१
दूरध्वनी +९१ २२ ६६६२०००० वेबसाइट: www.oseaspire.com

ईमेल: oseaspire@gmail.com. सीआयएन: ए४७४१४०८८१९८०८८०१०२७६५२

३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकिरिता लेखापरिक्रित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल
(₹. लाखां)

अ. सं.	वरपालीत	संपलेती तिमाही			संपलेते अर्धवर्ष		संपलेते वर्ष
		३०.०९.२०२५	३०.०६.२०२५	३०.०९.२०२४	३०.०९.२०२५	३०.०६.२०२५	३०.०९.२०२४
१	कार्याचलनादून एकूण उत्पत्त (निव्वळ)	-	-	-	-	-	१८.००
२	कालावरपीकरिता निव्वळ नका/(तोटा) (कर, अपवाचालनक आणि/विशेष साधारण वाचवून्वै)	(४.२४)	(३.६४)	(३.६५)	(७.८८)	(६.४४)	३.९८
३	करपूर्व कालावरपीकरिता निव्वळ नका/(तोटा) (अपवाचालनक आणि/विशेष साधारण वाचवून्वै)	(४.२४)	(३.६४)	(३.६५)	(७.८८)	(६.४४)	३.९८
४	करानंतर कालावरपीकरिता निव्वळ नका/(तोटा) (अपवाचालनक आणि/विशेष साधारण वाचवून्वै)	(४.२४)	(३.६४)	(३.६५)	(७.८८)	(६.४४)	३.९८
५	एकूण सर्वकाय उत्पत्त (कार्याचलन)	-	-	-	-	-	-
(१)	ज्या वाचवून नका विळा तोक्यात पुनर्वर्गीकृत केल्या जाणार नाहीत	-	-	-	-	-	-
(२)	ज्या वाचवून नका विळा तोक्यात पुनर्वर्गीकृत केल्या जाणार नाहीत	-	-	-	-	-	-
(३)	ज्या वाचवून नका विळा तोक्यात पुनर्वर्गीकृत केल्या जाणार नाहीत वाचवून्वै संबंधित अववर्ध	-	-	-	-	-	-
६	इतर सर्वकाय उत्पत्त (आपेक्षी आव)	(४.२४)	(३.६४)	(३.६५)	(७.८८)	(६.४४)	३.९८
७	कालावरपीकरिता एकूण सर्वकाय उत्पत्त भासा केलेली इकट्ठी भासा भाडावल (प्रतिभाग वाचानी मूल्य ₹.१०/- - प्रतेकी)	२०.००	२०.००	२०.००	२०.००	२०.००	२०.००
८	इतर इकट्ठी	-	-	-	-	-	५०.१५
९	उत्पन्न प्रतिभाग (अपवाचालनक वाचवून्वै)	(₹.१०/- - प्रतेकी) (वार्षिकीकरण नाही)	(२.१२)	(१.८२)	(१.८३)	(३.९४)	(३.२२) १.९९
	मूल (₹.)	(२.१२)	(१.८२)	(१.८३)	(३.९४)	(३.९४)	(३.२२) १.९९
	सोमिकृत (₹.)	(२.१२)	(१.८२)	(१.८३)	(३.९४)	(३.९४)	(३.२२) १.९९

दिव १ -

- याचील माहिती ३० सप्टेंबर २०२५ रोजीन्या तिमाही आणि साहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलायाचा उत्पत्त आहे, जो सेवी (एलओडीआर) निव्वळमाती, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एस्पोर्सेकडे याखल करण्यात आला आहे. तिमाही आणि साहामाही वित्तीय निष्कर्षांचे समूद्रे स्वतःपूर्ण स्टॉक एकूणवैन्या वेबसाइट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे. कंपनीच्या वेबसाइट www.oseaspire.com वर देखील ही माहिती उपलब्ध आहे.
- याचील माहितीने सेवापरिक्रित समितीने पुनरवर्गीकृत केले आहे आणि युव्हार, १३ नोव्हेंबर २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत संचालक मंडळाने त्यांना मानवता दिली आहे.



ओसीस्प्रे कन्सल्टंट्स लिमिटेड

सरी/-

जे. शी भाम (अध्यक्ष)
(डीआयएन: ०२८०६०३८)

विळाग: मुंबई
दिनांक: १३ नोव्हेंबर २०२५